
     Zarządzenie Nr 38/2024 

     Wójta Gminy Tuczępy 

     z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) i art. 63 ust. 14 i 17  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 900 ze zm.)  oraz §2 Rozporządzenia MEN z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 1428)  Wójt Gminy Tuczępy 

zarządza, co następuje: 

 

      § 1 

 

 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach  

w składzie: 

 

1/ Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a/     Dorota Czerwiec                 - Przewodniczący Komisji 

b/   Artur Kański               - członek Komisji 

c/  Artur Molendowski             - członek Komisji 

 

2/ Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

       a/  Anna Bilewska      - członek Komisji 

       b/  Irena Sobieraj     - członek Komisji 

       c/  Elżbieta Szczęsna-Kusak               - członek Komisji 

 

3/ Przedstawiciele  Rady Pedagogicznej: 

        a/ Justyna Kwiecijasz     - członek Komisji 

        b/ Grzegorz Kozioł     - członek Komisji 

           

4/ Przedstawiciele Rady Rodziców: 

   a/ Aldona Ołtarzewska                 - członek  Komisji 

 b/  Sylwia Tymińska        -  członek Komisji 

 

5/ Przedstawiciel związków zawodowych -Związku Nauczycielstwa Polskiego 

     a/ Lucyna Rajca     – członek Komisji 

 

      § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tuczępach 

 

      § 3 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


